
Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Formulář č.1 - Soulad s rozvojovými strategiemi
Elektronická verze formuláře je dostupná na www.rada-severovychod.cz.

Název programu/ koncepce/ strategie Strategický plán rozvoje města do roku 2016

Priorita/strategický cíl
Prioritní oblast č. 4 Atraktivní město pro návštěvníky

Opatření Specifický cíl 4.1 Využití potenciálu ZOO pro zvýšení atraktivity celého
města.

Specifický cíl 4.2 Všeobecná dostupnost informací a široká nabídka
služeb pro turisty.

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Projekt zvýší atraktivitu celého města, ubytovaní hosté budou navštěvovat i
město Dvůr Králové nad Labem.

Dojde k navýšení ubytovací kapacity a vzniku nových služeb cestovního
ruchu.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst pro
stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a zkvalitnění
služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.mudk.cz/index.php?iSubMenu=761 Strategický plán rozvoje
města Dvůr Králové nad Labem do roku 2016 - schválený zastupitelstvem
města, strana 48

Pozn.: Žadatel může použít více těchto tabulek podle počtu strategií, na které se odkazuje. Smyslem je stručné a jasné vystižení vazby, nikoli kopírování
textů ze samotných strategií!

http://www.mudk.cz/index.php?iSubMenu=761
http://www.hradeckralove.org/dld/rm/sp/SP_HK_2006.pdf
http://www.hradeckralove.org/dld/rm/sp/SP_HK_2006.pdf


Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace
Název programu/ koncepce/ strategie Strategický plán rozvoje kraje

Priorita/strategický cíl
Prioritní oblast 1: Podnikání a zaměstnanost

Prioritní oblast 4: Infrastruktura

Opatření
PO 1: Specifický cíl: h) Zvýšení podílu cestovního ruchu na ekonomické
prosperitě regionu

PO2: Specifický cíl: f) Modernizace a zvyšování kapacit infrastruktury
cestovního ruchu

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

PO1: Zvýšením kvality nabídky poskytovaných služeb se zvýší objem
návštěvníků regionu, čímž projekt přispěje k většímu příjmu z cestovního
ruchu pro region.
PO2: Vytvořením nových ubytovacích kapacit přispěje projekt k naplnění
specifického cíle zvyšování kapacit infrastruktury cestovního ruchu.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

PO1: Projekt podpoří rozvoj cestovního ruchu, čímž přispěje ke zvýšení
prestiže města i regionu
PO2: Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst
pro stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a
zkvalitnění služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.kr-kralovehradecky.cz/assets/SRK_2006-2015_31_1_07.pdf ,
Dokument schválen Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne
29.3.2007. Odkazy na str. 75 a 95.

http://www.kr-kralovehradecky.cz/assets/SRK_2006-2015_31_1_07.pdf


Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Název programu/ koncepce/ strategie Koncepce rozvoje cestovního ruchu kraje

Priorita/strategický cíl 4.2.3 Rozvoj programové nabídky

Opatření  - uspokojování zvýšené poptávky po produktech

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Zvýšením kvality infrastruktury pro cestovní ruch a vytvořením vhodného
balíčku služeb přispěje projekt k rozvoji programové nabídky.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Projekt podpoří rozvoj kongresového a obchodního cestovního ruchu, čímž
přispěje ke zvýšení prestiže města i regionu.  Výstupem projektu bude i vznik
informačního centra, čímž dojde rozšíření a zkvalitnění služeb v cestovním
ruchu.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?id=5485, dokument
vypracovaný oddělením cestovního ruchu ke dni 17.1.2002, schválen
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje usnesením číslo 8/133/2002 – jako
dílčí analýza níže uvedeného Programu rozvoje kraje

http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?id=5485


Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Název programu/ koncepce/ strategie Program rozvoje Královéhradeckého kraje

Priorita/strategický cíl A. - Ekonomický rozvoj, podpora podnikání

Opatření Opatření A. 3.  Rozvoj cestovního ruchu

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Výstup projektu přispěje k rozvoji infrastruktury cestovního ruchu .

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst pro
stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a zkvalitnění
služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.kr-kralovehradecky.cz/ - záložka Rozvoj kraje/Program rozvoje
kraje, strategická část A.3., analytická část s. 58-60



Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Název programu/ koncepce/ strategie Program rozvoje CR KHK – návrh z roku 2007

Priorita/strategický cíl Priorita 3 - Podpora výstavby, rekonstrukce a modernizace základní a
doprovodné turistické infrastruktury

Opatření Opatření 3.2 – Podpora výstavby, rekonstrukce a modernizace ubytovacích a
stravovacích zařízení

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Projekt naplní cíl programu výstavbou ubytovacího zařízení.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst pro
stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a zkvalitnění
služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.kr-kralovehradecky.cz/scripts/detail.php?id=13318



Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Název programu/ koncepce/ strategie Strategie regionálního rozvoje České republiky pro léta 2007-2013

Priorita/strategický cíl
Prioritní osa 6: Cestovní ruch

Opatření P.6.2  Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu

P.6.3:   Rozvoj produktů a služeb cestovního ruchu

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Výstupem projektu bude kemp, který zvýší kvalitu nabídky ubytovacích
zařízení v kraji i služeb poskytovaných návštěvníkům.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst pro
stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a zkvalitnění
služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.mmr.cz/strategie-regionalniho-rozvoje-ceske-republiky-pro-leta-
2007-2013, 17.5.2006 byla schválen usnesením vlády ČR č. 560

http://www.mmr.cz/strategie-regionalniho-rozvoje-ceske-republiky-pro-leta-2007-2013
http://www.mmr.cz/strategie-regionalniho-rozvoje-ceske-republiky-pro-leta-2007-2013


Příloha č. 2 PPŽP
Povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace

Název programu/ koncepce/ strategie Koncepce státní politiky cestovního ruchu v České republice na období 2007-
2013

Priorita/strategický cíl PRIORITA Č. 2 - Rozšiřování a zkvalitňování infrastruktury a služeb

cestovního ruchu

Opatření 2.1 Rekonstrukce a výstavba kvalitní základní a doprovodné

infrastruktury cestovního ruchu

Jakým způsobem projekt přispěje k naplnění cíle daného
dokumentu

Výstavba Safari kempu přispěje ke zvyšování standardu ubytovacích zařízení
a zvýší úroveň poskytovaných služeb v cestovním ruchu.

Přínosy pro kraj/ mikroregion/ obec (kvantitativní vyjádření,
je-li možné, jinak slovní popis)

Zvýšení ubytovací kapacity o 60 lůžek, 37 míst pro karavany a 10 míst pro
stany, celkem možnost ubytování až pro 300 osob. Rozšíření a zkvalitnění
služeb v CR.

Anotace zdroje (odkaz, kde je dokument zveřejněn,
schvalující subjekt, verze dokumentu a strana):

http://www.mmr.cz/koncepce-statni-politiky-cestovniho-ruchu-v-cr-na-obdobi-
2007-2013


	Formulář č.1 - Soulad s rozvojovými strategiemi
	Formulář č.1 - Soulad s rozvojovými strategiemi
	Prioritní oblast č. 4 Atraktivní město pro návštěvníky
	Prioritní oblast 1: Podnikání a zaměstnanost
	Priorita/strategický cíl
	Prioritní oblast 1: Podnikání a zaměstnanostPrioritní oblast 4: Infrastruktura
	Opatření
	PO 1: Specifický cíl: h) Zvýšení podílu cestovního ruchu na ekonomické prosperitě regionu
	Opatření
	PO 1: Specifický cíl: h) Zvýšení podílu cestovního ruchu na ekonomické prosperitě regionuPO2: Specifický cíl: f) Modernizace a zvyšování kapacit infrastruktury cestovního ruchu
	Priorita/strategický cíl
	Prioritní osa 6: Cestovní ruch
	P.6.2 Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu
	P.6.3:  Rozvoj produktů a služeb cestovního ruchu




